

Протокол итогов № 48
по итогам закупки товаров способом запроса ценовых предложений

г. Астана

«30» апреля 2024 года

Заказчик/организатор закупок: АО "Национальный научный медицинский центр", РК, 010000, г. Астана, пр. Абылай хана, дом 42.
1. АО «Национальный научный медицинский центр» (далее – АО «ННМЦ») в соответствии с главой 3 раздела 2 правил организации и проведения закупки проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признаны утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан Постановления Правительства Республики Казахстан от 7 июня 2023 года №110 (далее – Правила) осуществила закуп товаров способом запроса ценовых предложений.

2. Перечень закупаемых товаров, краткое описание, цена закупаемых товаров, перечень потенциальных поставщиков, представившие ценовые предложения в установленные сроки приведены в **Приложении № 1 к настоящему Протоколу.**

3. Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: нет.

4. По результатам рассмотрения по следующим лотам ценовые предложения признаны наименьшими и признаны следующие победители:

1) Лоты № 1, 2, 3, 4 – ТОО «I АрМед» РК, г. Астана, ул. Касыма Аманжолова, д. 24, сумма договора – 9 570 000,00 (девять миллионов пятьсот семьдесят тысяч) тенге;

2) Лоты № 22, 23, 25 – ТОО «Improt MT» РК, г. Астана, ул. Брусиловского, д. 24/1, сумма договора – 4 031 600,00 (четыре миллиона тридцать одна тысяча) тенге;

3) Лоты № 27, 28 – ИП «StanLab» РК, г. Караганда, Пассажирская, д. 10, офис 109, сумма договора – 597 500,00 (пятьсот девяност семь тысяч пятьсот) тенге;

4) Лот № 37 – ТОО «ТЦ Мастер» РК, г. Кокшетау, ул. Ақан серы, д. 100, сумма договора – 330 000,00 (триста тридцать тысяч) тенге;

5) Лот № 39, 40 – ТОО «Galapat Integra» РК, г. Астана, район Есиль, пр. Мангилик Ел, д. 20/2, сумма договора – 10 860 000,00 (десять миллионов восемьсот шестьдесят тысяч) тенге;

6) Лоты № 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 26, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38 – признаны несостоявшимися.

5. Во исполнение п. 4 настоящего Протокола победителям закупки обеспечить предоставление документов в порядке и сроки, предусмотренные п. 80 Правил для последующего подписания сторонами договора закупки.

6. Отделу закупок обеспечить исполнение настоящего протокола в порядке и сроки, установленные главой 3 раздела 2 Правил.

**Заместитель председателя правления
по медицинской деятельности**

Купенов Б.Г.



Исп.: Дуэбаев Е.С.
Тел. 23-21-50

Приложение № 1
к протоколу итогов №48 от 30.04.2024г

№ лота	Наименование	Техническая спецификация	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Сумма без НДС	ТОО ТАР MED 29.04.2024 16:27	ТОО Galamat Integra 29.04.2024 09:00	ТОО Import MT 30.04.2024 09:20	ИП Ука Medical 30.04.2024 09:25	ИП Stan Lab 30.04.2024 09:35	ТОО ТП Мастер 30.04.2024 09:59
1	Пластина из титановой сетки модель, толщина 0,6 мм, 173мм*155,5мм	Пластина титановой сетки, толщина 0,6 мм, 173мм*155,5мм, чистый титан (не ниже 2 класса, стандартный уровень кислорода, средняя прочность, полуглибкий), Минимальная осевая жесткость	шт	4,00	240 000,00	960 000,00	240000					
2	Титановая соединительная пластина прямой цепи с двумя отверстиями, длина 14,8мм	Титановая соединительная пластина прямой цепи с двумя отверстиями, длина с 14,8мм до 17мм, чистый титан (не ниже 2 класса, стандартный уровень кислорода, средняя прочность, полуглибкий),	шт	200,00	11 200,00	2 240 000,00	11200					
3	Титановая соединительная пластина молгели с шестью отверстиями, длина 24,8мм	Титановая соединительная пластина молгели с пятью или шестью отверстиями, длина: 23мм, 24,8мм, 25мм, чистый титан (не ниже 2 класса, стандартный уровень кислорода, средняя прочность,	шт	50,00	18 200,00	910 000,00	18200					
4	Титановый Винт, размером: 1,9*6мм	Титановый Винт, размер: 1,9*4мм, 1,9*5мм, 1,9*6мм, 2,0*4мм, 2,0*5мм, 2,0*6мм чистый титан (не ниже 2 класса, стандартный уровень кислорода, средняя прочность,	шт	650,00	8 400,00	5 460 000,00	8400					
5	Нейрохирургические ватники (12*50мм, 25*75мм)	Нейрохирургические ватники, размеры: 10*10мм, 10*20мм, 10*40мм, 15*75мм, 20*20мм, 12*50мм, 20*40мм, 25*25мм, 25*75мм, 40*40мм, 60*60мм. Ваточки окрашены в ярко синий цвет для лучшей	шт	600,00	4 600,00	2 760 000,00						
6	Чекол для микроскопа с линзой	Чекол для микроскопа с линзой (объектив 65 мм), размер 120x250 см. С пластиковой вставкой для линзы диаметром 65мм, специально для микроскопа	шт	100,00	5 000,00	500 000,00						
7	Тест-палочка KF Stick 11	Тест-палочка KF Stick 11 для полуколичественного и визуального определения содержания в моче	Туба	18,00	13 725,25	247 054,50						
8	APC держатель для аппарата ЭРБЭ	Словозы, pH-бумага, клады, кетон, билирубин APC держатель для фиксации электродов с 3-мя кнопками, с функцией ReMode, с кабелем, длина кабеля 3 метра, поддерживает функцию	шт	1,00	34 100,00	34 100,00						
9	T-FORT современный хирургический проакор d-12	Токерное устройство для видеосистемированного операционного оторок доступа	шт	6,00	110 501,00	663 006,00						
10	U-ТРАСТОР расширительная система размеры M 50-90mm d-115/115, L 90-140mm d-180/180	раневой протектор артраматичес расширитель видеоторокскопического доступа, одноразовый	шт	20,00	9 000,00	180 000,00						
11	Лезвие скальпеля №11 нерж (100шт)	Лезвие скальпеля №11 нерж лезвия из углеродистой стали произведенные из стали марки 125 Ст-1 лезвия из нержавеющей стали сделаны из пресмановой	шт.	500,00	110,00	55 000,00						

28	Стекло предметное 26x76x1,2 мм №50	Стекло предметное 26x76x1 мм №50 шт в упаковке с матовым полем для маркировки, предназначенный для рутинных микроскопических исследований готовый к	упк	650,00	1 200,00	780 000,00					1088	662	
29	Стекло предметное 25x76x1,2 мм с + зарядженным покрытием №72	Стекло предметное 25x76x1,2 мм с + (голожагительной) зарядженным покрытием №72 в упаковке, для иммуногистохимии и иммунофлюоресценции	упк	30,00	1 200,00	36 000,00							
30	Карандаш гидрофобный для иммуногистохимии	Карандаш для иммуногистохимии устойчивый к химическим растворителям	шт	1,00	50 000,00	50 000,00							
31	Пластик	пластик горизонтальный из пластика на 20 предметных стекел с крышкой	шт	20,00	2 300,00	46 000,00							
32	Пипетки Пастера на 3 мл (50шт)	Пипетки Пастера на 3 мл (50шт) пластмассовые с носиком для окраски гистохимии	упк	2,00	20 000,00	40 000,00							
33	Держатель-штатив на 25 предметных стекел с металлической ручкой	Держатель-штатив на 25 предметных стекел с металлической ручкой для окраски в хим. реактивах стеклопрепаратов.	шт	5,00	1 600,00	8 000,00							
34	Фильтровкальная бумага 50x50 см по 500 шт в упаковке	фильтровкальная бумага 50*50см №500 в упаковке белого цвета	упк	1,00	80 000,00	80 000,00							
35	Набор для окраски из 12 сосудов	предназначен для ручной окраски стекел, состоящий из 12 пластмассовых контейнеров, химически устойчивый пластик. Объем 80 мл	компл	1,00	45 000,00	45 000,00							
36	Маркер лабораторный устойчивый к растворителям	лабораторный маркер для маркировки предметных стекел на матовом поле, устойчив к воздействию ксилола, спирта, ацетона, формалина. 12 шт в упаковке	уп	10,00	2 500,00	25 000,00							
37	Референсный электрод AVL REF. ELECTRODE LOW COST	Референсный электрод AVL REF. ELECTRODE LOW COST. 03112306180. Электрохимический датчик,предназначенный для использования в качестве эталона для определения электрического	шт	3,00	110 501,00	331 503,00							110000
38	Набор для обслуживания анализатора ACL elite Pro	Набор для обслуживания анализатора ACL elite Pro	набор	2,00	1 083 666,00	2 167 332,00							
39	Апликатор кинге Sor-Knot (2 апликатора в упаковке)	Апликатор для скрепления и обрезания лишних концов лигатуры в процессе кардиохирургических и общехирургических операций при помощи	упаковка	6,00	670 000,00	4 020 000,00							670000
40	Кинты Sor-Knot Quickload (Всего 12шт в картонной коробке)	Кинты для фиксации хирургических нитей. Предназначены для скрепления и обрезания лишних концов лигатуры, заменяют завязанные вручную	упаковка	18,00	380 000,00	6 840 000,00							380000
		ИТОГО				38 520 513,50							